
SCHEDULE

名古屋オーシャンズ フットサルフェスタ 

《お問合せ》
［営業時間］ 9:00〜17:00　
［住所］知多市緑町12-3 オーシャンズフィールド
［電話番号］0562-33-7676

イベント情報は
こちらから

名古屋オーシャンズU18、U15の
練習試合も開催！！！

K1Xのライブパフォーマンス・名古屋市立大学ス
トリートダンス部 HipHopCaféのパフォーマン
スの開催！！
HIPHOP・R&Bを軸にDANCE・SING・RAPを
駆使しステージ上でスキルを最大限に発揮し観
客を魅了！！

試合終了後....

サイン会開催決定！！！
名古屋オーシャンズトップチーム選手による
サイン会を開催！！！
来場記念にトップチーム選手から
サインをゲットしよう！！

トップチームの練習試合に先立って、
名古屋オーシャンズU18、U15の練習試合を開催！ 
ぜひご覧ください！！

10:15 キックオフ
名古屋オーシャンズU15 vs Voce e amadorU15

11:45 キックオフ
名古屋オーシャンズU18 vs 東海大学付属静岡翔洋高校フットサル部

試合以外もお楽しみ満載！！！

日 時 2025年5月6日(祝・火)
会 場 メディアス体育館ちた
主 催 名古屋オーシャンズ株式会社
協 力 知多市・知多スポーツマネジメント共同事業体
　　  ・知多メディアスネットワーク株式会社
◇TIME SCHEDULE

09:30　
10:00
10:15 
11:10　
11:25　
11:45　
12:40　
13:20
13:50
13:55
14:00
15:00
16:30　

開場 
第1試合 ピッチ内ウォーミングアップ開始
第1試合 名古屋オーシャンズU15 vs Voce e amadorU15
名古屋市立大学ストリートダンス部 HipHopCafé　パフォーマンス　
第2試合　ピッチ内ウォーミングアップ開始
第2試合　名古屋オーシャンズU18 vs 東海大学付属静岡翔洋高校フットサル部
K1Xライブパフォーマンス & K1X×TDNパフォーマンス　
第3試合　ピッチ内ウォーミングアップ開始
チアオーシャンズ
選手入場 
第3試合　名古屋オーシャンズ vs  ペスカドーラ町田
ハーフタイム チアオーシャンズ
サイン会
※試合時間の関係で、時間が前後する場合がございますのでご了承ください

in メディアス体育館ちた


